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VORSITZENDER 
Lothar Wolf 
Wasen 22, 79244 Münstertal Tel. • 07636-7560 
Fax 788751 E-mail: l-c-wolf@t-online.de 
 

STELLV. VORSITZENDER 
Wolfgang Raupp 
Am Neumagen 10, 79244 Münstertal,  
Tel. 07636-788599 • E-mail: wraupp@web.de 
 
KASSENWARTIN 
Andrea Krause 
Schladererstraße 1, 79219 Staufen 
Tel. 07633-8364946 • E-mail: andreak37@yahoo.de 
 
SCHRIFTFÜHRER 
Florian Casar 
Gallenweilerweg 3, 79427 Eschbach, 
Tel. 0174 6068235 • E-mail: florian-casar@web.de 
 
SPORTWARTE 
Matthias Burgert 
Münster 64, 79244 Münstertal 
Tel. 0174 2445157 • E-mail: burgert-erodierzubehoer@web.de 

Patrick Prochnau 
Parkweg 3, 79244 Münstertal 
Tel. 0151 25223718 • E-Mail: patrickprochnau@gmx.de 
 
JUGENDWARTE: 
Stefan Ebner 
Oberdorfstraße 43, 79424 Auggen 
Tel. 07631-9361490 • E-Mail: ste-ebner@t-online.de 

Jochen Pfefferle 
Neuhäuser 7, 79244 Münstertal 
Tel. 0163 2554056 
E-mail: jochen.pfefferle@googlemail.com 

Frank Rößler 
Wasen 25, 79244 Münstertal 
Tel. 0176083580788 • E-Mail: ar-transporte@hotmail.de 
 
BEISITZER: 
Eveline Pfefferle 
Süßenbrunn 6a, 79244 Münstertal, Tel. 07636-1009 
Fax 07633-3163 • E-mail fliesen-pfefferle@t-online.de 

Oliver Rinderle 
Am Stadtgraben 5, 79244 Münstertal 
Tel. 07636-7873923 • E-Mail: oliver.rinderle@t-online.de 

Ute Fink 
Laurentiusweg 6, 79244 Münstertal 
Tel. 792135 • Fax 792187 • E-Mail: ute_fink@t-online.de 

Benedikt Riesterer 
Breitmatte 15, 79244 Münstertal 
Tel. 0176-61028796 • E-mail: b_riesterer2002@web.de 

Julian Feige 
Mulden 11, 79244 Münstertal 
Tel. 07636-7357 • E-Mail: julianfeige@web.de 

Simon Pfefferle 
Johanniter Straße 4, 79258 Hartheim 
Tel. +49 173 4923272, E-Mail: pfefferle.simon@gmail.com 

 
Allgemeine Geschäftsführung 
Getränkeeinkauf 
Schlüsselverwaltung Clubheim und Technik 
Mitgliederverwaltung, Vermietung Clubheim 
 
Stellvertreter des Vorsitzenden 
Instandhaltung Gebäude und Anlagen 
 
 

Führung der Kasse 
Zahlungsverkehr, Abrechnungen,  
Beitragsverwaltung, Mitgliederverwaltung 
 
 
Allgemeiner Schriftverkehr 
 
Protokolle, Beschlüsse-Übersicht, Anträge 
 
 
Allgemeiner Sportbetrieb 
 
Turniere, Meisterschaften, Verbandsspiele 
Mannschaftsmeldungen-Erwachsene 
Erwachsenentrainings-Organisation 
Siegerehrungen 
Mitglieder im Sportausschuss 

 
Jugendsportbereich 
 
Turniere, Meisterschaften, Verbandsspiele 
Mannschaftsmeldungen-Jugend 
Siegerehrungen 
Jugendkasse 
Mitglieder im Sportausschuss 
Training, Jugendtrainings-Organisation 

 
 
 
 
Gesellschaftliche Veranstaltungen 
 
Freizeitsportbereich 
Mitglied im Sportausschuss 

 
Steuererklärung, Spendenbelege 
Buchhaltung 

 
Mitglied im Sportausschuss 
 

 
Clubheim, Instandhaltung Gebäude 
 
 
 
Mitglied im Sportausschuss 
 
 
Internet und Presse 


